
UCHWAŁA 105/2007 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 października 2007 roku

w  sprawie opinii Programu Naprawczego/Restrukturyzacyjnego 
oraz Prognoz finansowych na lata 2007-2017 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w  Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie Program Naprawczy/Restrukturyzacyjny 
oraz Prognozy finansowe na lata 2007 -  2017 dla Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu uznając, że przedłożony Program oraz Prognozy finansowe wskazują na 
możliwość dalszego funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
w latach 2007-2017 i możliwość spłaty kredytu długoterminowego w kwocie 
2 400 000,00 złotych (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych) zaciągniętego 
z przeznaczeniem na spłatę wierzytelności publiczno-prawnych oraz 
cywilno-prawnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Miedzianowski

Janusz Michalak
CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Dariusz Kosmatka

Eugeniusz Bobrowski


